香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NEPTUNE GROUP LIMITED
海王國際集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00070）

可能投資博彩推廣業務

本公司現正商討可能投資澳門賭場的博彩推廣業務，或須根據上市規則的相關規
定作出披露。本公司董事會謹此強調，於本公佈日期，本公司尚未就是項可能交
易訂立具約束力的協議。倘本公司訂立任何協議，本公司將遵守上市規則的相關
規定。

本公佈乃根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）第13.09條作出。

茲提述本公司於二零一二年七月十八日刊發的內容有關股價及成交量不尋常波動
的公佈（「公佈」）。於刊發公佈後，本公司已著手商討可能投資澳門賭場的博彩推
廣業務，或須根據上市規則的相關規定作出披露。本公司董事會謹此強調，於本
公佈日期，本公司尚未就是項可能交易訂立具約束力的協議。倘本公司就可能交
易訂立任何協議，本公司將遵守上市規則的相關規定。

承董事會之命
海王國際集團有限公司

主席
連棹鋒

香港，二零一二年七月二十四日

於本公佈日期，董事會由連棹鋒先生、Nicholas J. Niglio先生、陳紹光先生及
劉國雄先生（全部均為執行董事）；張一虹先生、虞敷榮先生及陳才錦先生
（全部均為獨立非執行董事）組成。